КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«23»ноября 2023 г.                 с. Шила                                    №25
«О наделении полномочиями администратора доходов»
В соответствии со статьями 158, 160 Бюджетного Кодекса Российской  Федерации и на основании Постановление  №99-п от 22.11.2023г.
1. Наделить полномочиями администратора Администрацию Шилинского
          сельсовета Сухобузимского района Красноярского края по следующим   КБК
1)787 10804020 01 1000 110
2)787 10807175 01 1000 110
3)787 10804020 01 4000 110
4)787 10807175 01 4000 110
5)787 11105035 10 0000 120
6)787 11109045 10 0000 120
7)787 11302995 10 0000 130
8)787 11402053 10 0000 410
9)787 11607090 10 0000 140
                      10)787 11715030 10 0001 150
                      11)787 11715030 10 0002 150
                      12)787 11705050 10 0000 180
                      13)787 11701050 10 0000 180
                      14)787 11801520 10 0000 150
                      15)787 11802500 10 0000 150
                      16)787 20215001   10 2711 150
                       17)787 20215001 10 7601 150
18)787 20229999 10 7509 150
19)787 20235118 10 0000 150
20)787 20249999 10 7514 150
21)787 20249999 10 2711 150
22)787 20249999 10 7555 150
23)787 20249999 10 7412 150
24)787 20249999 10 7641 150
25)787 20249999 10 7745 150
26)787 20249999 10 9423 150
27)787 20405099 10 0000 150
28)787 20705020 10 0000 150
29)787 20705030 10 0000 150
30)787 20805000 10 0000 150
                        31)787 21805010 10 0000 150

    2.Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на
      главного  бухгалтера Т.В.Тельных
   3.Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  сельсовета                                          Е.М.Шпирук